[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 28.04.2014г.    №    1446

О даче предварительного разрешения на расходование доходов,

принадлежащих малолетней Федотовой Кире Романовне, 04.12.2007 г.р.

В соответствии с п. 1 ст. 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 60 Семейного кодекса Российской Федерации, законом Саратовской области от 28.12.2007 года № 297-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Саратовской области», рассмотрев заявление Федотовой Ирины Владимировны, имеющей паспорт серии 63 07 № 036024, выданный 18.07.2007 года отделением УФМС России по Саратовской области в г.Вольске, действующей в интересах малолетней Федотовой Киры Романовны, 04.12.2007 г.р., по вопросу получения разрешения на расходование доходов, принадлежащих малолетней Федотовой Кире Романовне, 04.12.2007 г.р., с лицевого счета  № 42306.810.4.5620.0651600, открытого в филиале № 0242/0041 Вольского ОСБ № 0242 ОАО «Сбербанк России» на имя малолетней Федотовой Киры Романовны, 04.12.2007 г.р., принимая во внимание, что средства необходимы на повседневные нужды малолетней  и на основании ст. ст. 4, 38, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить Федотовой Ирине Владимировне, имеющей паспорт серии 63 07 № 036024, выданный 18.07.2007 года отделением УФМС России по Саратовской области в г.Вольске, действующей в интересах малолетней Федотовой Киры Романовны, 04.12.2007 г.р., ежемесячно сроком до 23.04.2017 года получать и расходовать доходы, принадлежащие малолетней Федотовой Кире Романовне, 04.12.2007 г.р., с лицевого счета  № 42306.810.4.5620.0651600, открытого в филиале № 0242/0041  Вольского  ОСБ № 0242 ОАО «Сбербанк России» на имя малолетней Федотовой Киры Романовны, 04.12.2007 г.р., исключительно в интересах малолетней Федотовой Киры Романовны, 04.12.2007 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров